^g L. Eos. ad fin. C. de Modo multand. ibi: *Sicut evanescentia varietate iudicii arbitrio proprio immutandum est: quod iussurim.* l. 10. tit. 7. p. 3. & ibi Greg. gloss. 2. ^h *Sapientis est mutare consilium;* l. Nonnumquam. ff. de Collatione bonorum. dict. c. Cum cessante. ibi: *Sanus usus consilii;* & ibi Abbas n. 6. c. Qualiter & quando in primo, de Accusationibus, & ibi Fel. col. 4. Bernard. Diaz. Regul. 35 r.

ⁱ Secundum Canonistas in c. Quoad consultationem. de Rejudicata. Bart. in di. 1. Quod iustit. ff. Eod.

^k Epistol. 214. *Turpe est (inquit) mutare sententiam, sed veram & rectam, nam & stultam, & noxiam, & laudabile, & salutare est.* Sicut autem constantia non sunt hominem depravari, sic & pertinacia non sunt corrigi: proinde sicut illa laudanda est, sic ista vituperanda.

^l In l. Cum de filio. num. 22. ff. de Legat. 1. Segura in Director. jud. 2. p. cap. 8. num. 7.

^m Lib. 1. c. 3. num. 64.

ⁿ In l. Ex hoc iure. ff. de Iustit. & jur. Puteus de Syndicat. in princip. tit. de Regum excessibus, cap. 2. num. 17.

^o Cap. 1. & ibi Abbas ult. notab. de Tregua & pace. Greg. in l. 15. tit. 4. p. 3. & ilud Joan. Apoc. 3. *Utinam calidus, aut frigidus es-*

ser, sed quia tepidus es incipiam te evomere.
^p In l. Cætera. §. Mala ff. Familæ herciscundæ.

a Diçt. ca. Quatuor modis. 11. quæst. 3. Cicer. libr. 2. Officior. b Deuter. 16. c Cap. 5. *Vz qui iustificatis impium pro muneribus, & iustitiam iustitiantis ab eo.* d In Proemio Decretalium. *Essentia cupidiã, sui prodiga, pacis amula, mater litium, materia iurgiorum tot quotidie novã litigia generat, ut nisi iustitia conatus ejus suã virtute reprimeret: & questiones ipsius implicitas explicaret, jus humani fœderis: litigatorum abusus extingueret: & dato libello repudi concocia extra munit terminos exularet.* e Quos refert & sequitur Avil. in c. 1. Prætor. gl. Fel num. 27. f Exod. 23. Deuter. d. c. 16. & 27. Ecclesiast. 20. g Supra lib. 1. c. 14. & infra hoc lib. c. 11. & 12. h Psalm. 48. *Homo cum in honore esset, non intellexit: similis factus est in impientibus: similis factus est illis.* i In maxima fortuna minima debet esse licentia. & Seneca de Quatuor virtutibus. *Cum tibi alludit vitã prosperitã, tunc te velut in lubrico retinebis ac sistes, nec tibi dabis impetus liberis, sed circumspicies quo eundum sit, vel quousque. vile in capit. seq. n. 8. k Cap. 17. l In 4. ad Herennium. *Sapienter cogitant, qui temporibus secundis casus adversos reformidant,* & 7. Tuscul. ait: *Et omnes, cum secundæ res sunt, tunc maximè secura meditari oportet: quo pacto adversum ærumnam ferant.**